

Årsredovisning

för

Soullife AB

556590-7515

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Soullife AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kisa 2025-06-29


Lars-Erik Fauth

Årsredovisning

för

Soullife AB

556590-7515

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Soullife AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med helhetsterapi samt äger och förvaltar fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kinda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 113	1 219	1 334	1 333
Resultat efter finansiella poster	-40	2	29	138
Soliditet (%)	74,2	66,0	73,1	73,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	219 542	1 703	323 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 703	-1 703	0
Årets resultat				-39 744	-39 744
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	221 245	-39 744	283 501

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 kr (180 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 245
årets förlust	-39 744
	181 501
disponeras så att i ny räkning överföres	181 501
	181 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 113 432

1 218 577

Övriga rörelseintäkter

2 553

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 115 985

1 218 577

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-199 376

-140 059

Övriga externa kostnader

-171 796

-242 079

Personalkostnader

2

-769 835

-819 694

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-14 550

-14 550

Summa rörelsekostnader

-1 155 557

-1 216 382

Rörelseresultat

-39 572

2 195

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

483

401

Räntekostnader och liknande resultatposter

-655

-893

Summa finansiella poster

-172

-492

Resultat efter finansiella poster

-39 744

1 703

Resultat före skatt

-39 744

1 703

Årets resultat

-39 744

1 703

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

175 900

181 170

Inventarier, verktyg och installationer

4

16 483

25 763

Summa materiella anläggningstillgångar

192 383

206 933

Summa anläggningstillgångar

192 383

206 933

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

71 546

84 932

Summa varulager

71 546

84 932

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

53 075

67 473

Övriga fordringar

40 859

36 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 225

4 495

Summa kortfristiga fordringar

102 159

108 275

Kassa och bank

5

Kassa och bank

16 224

89 784

Summa kassa och bank

16 224

89 784

Summa omsättningstillgångar

189 929

282 991

SUMMA TILLGÅNGAR

382 312

489 924

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

221 245

219 542

Årets resultat

-39 744

1 703

Summa fritt eget kapital

181 501

221 245

Summa eget kapital

283 501

323 245

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 887

26 344

Övriga skulder

75 923

131 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 001

9 000

Summa kortfristiga skulder

98 811

166 679

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

382 312

489 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 000	312 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 000	312 000
Ingående avskrivningar	-130 830	-125 560
Årets avskrivningar	-5 270	-5 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 100	-130 830
Utgående redovisat värde	175 900	181 170

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 123	379 123
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 123	379 123
Ingående avskrivningar	-353 360	-344 080
Årets avskrivningar	-9 280	-9 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-362 640	-353 360
Utgående redovisat värde	16 483	25 763

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Fastighetsinteckningar	250 000	250 000
	300 000	300 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars-Erik Fasth

ank=20250704;2025070819525

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

SOULLIFE AB 556590-7515 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-24 14:01:14 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS-ERIK FASTH

Lars-Erik Fasth

Leveranskanal: E-post

ank=20250704;2025070819526